
Toestemmingsbesluit wijziging Gemeenschappelijke regeling 

Omgevingsdienst Regio Utrecht (ODRU) 

De raad van de gemeente De Bilt; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16-01-2024, met het onderwerp 

Wijziging Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Regio Utrecht (ODRU); 

  

overwegende dat 

  

1. een wijziging van de Wet gemeenschappelijke regelingen op 1 juli 2022 in werking is getreden, 

die het wijzigen van de Gemeenschappelijke Regeling ODRU noodzakelijk maakt; 

2. de Wet Open Overheid die op 1 mei 2022 van kracht is geworden het wijzigen van de Gemeen- 

schappelijke Regeling ODRU noodzakelijk maakt. 

gelet op 

  

Artikel 1, vierde en vijfde lid Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr). 

Gemeenschappelijke Regeling ODRU; 

  

BESLUIT: 

  
Het college toestemming te verlenen, bedoeld in artikel I, vierde en vijfde lid, Wet gemeenschappelijke 

regelingen, voor het wijzigen van de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Regio Utrecht. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29-02-2024, 

de raad voornoemd, 

de griffier, 

drs. T.B.W.M. van der Torre 

de voorzitter, 

mr. S.C.C.M. Potters 

Nr. 219044 

GEMEENTEBLAD 21 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente De Bilt 

Gemeenteblad 2024 nr. 219044 21 mei 2024 1 


